附件2
减免租金补贴申请书
北京市西城区体育局：

    根据《北京市西城区体育局关于室内体育健身领域中小微企业房租减免补贴工作方案》，结合非国有出租方将房屋出租给小微企业、个体工商户用于室内体育健身，且为承租方减免房租实际情况，现申请房租减免补贴资金。

房屋基本情况：房屋的具体地址、建筑面积、使用情况介绍。

产权单位（出租方）的基本情况：姓名或者名称、注册地、经营地、纳税地等基本情况。
体育经营单位（承租方）的基本情况：名称、注册地、经营地、纳税地等。
涉及转租的，说明转租的情况。

2022年上半年，（本企业/本人）为承租房屋用于经营室内体育健身的中小微企业、个体工商户（体育经营单位）             实际减免   个月的租金，租金标准为     元/月，合计金额为
        元，现依据相关规定申请给予补贴。

特此申请，请予批准。

             申报主体名称（盖章）:

法定代表人/自然人签字：

                              2022年   月   日